Совет сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2015 года       № ​​​ 8
Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

1.Петрова Николая Демьяновича - избирательный округ № 10 ;

2.Дмитриева Николая Михайловича - избирательный округ № 1 ;

3.Ирбулатову Флюзу Ахметгареевну - избирательный округ № 8 .

Глава  сельского поселения Дияшевский сельсовет
муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                          И.Г.Хайдаров

Совет сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2015 года       № ​​​ 9
Об избрании состава Постоянной комиссии по по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
Совета сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1.Петрусева Станислава Елендеевича - избирательный округ № 6 ;

2.Кутлину Светлану Степановну - избирательный округ № 3 ;

3.Мерзлякова Александра Михайловича - избирательный округ № 2.

Глава  сельского поселения Дияшевский сельсовет
муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                          И.Г.Хайдаров

Совет сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

28 сентября  2015 года       № ​​​ 10
Об избрании состава Постоянной комиссии по социально- гуманитарным вопросам и законности
Совета сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дияшевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по социально- гуманитарным вопросам и законности в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально- гуманитарным вопросам и законности следующих депутатов Совета:

1.Кунгурову Лидию Федоровну - избирательный округ № 4 ;

2.Лобанову Елену Витальевну - избирательный округ № 5 ;

3.Куптараеву Светлану Лазаревну - избирательный округ № 9 .

Глава  сельского поселения Дияшевский сельсовет
муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                         И.Г.Хайдаров

L\7. Об избрании состава комиссий.doc